
   Montag - Freitag Samstag
Sonn- und Feiertag

Haltestelle

Busbahnhof 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30
Lippertsreuter Straße 09:31 11:31 12:31 13:31 15:31 17:31
Abzweig Burgberg 09:32 11:32 12:32 13:32 15:32 17:32
La Piazza 09:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36
Haus Rengold 09:38 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38
Naturata 09:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41
Bregenzer-Zentrum 09:42 11:42 12:42 13:42 15:42 17:42
La Piazza 09:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:44
Abigstraße 09:46 11:46 12:46 13:46 15:46 17:46
Abzweig Burgberg 09:49 11:49 12:49 13:49 15:49 17:49
Espachstraße 09:50 11:50 12:50 13:50 15:50 17:50
Frohsinnstraße 09:51 11:51 12:51 13:51 15:51 17:51
St.-Johann/Mühlbachstr. 09:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52
Finanzamt 09:53 11:53 12:53 13:53 15:53 17:53
Hotel Ochsen 09:54 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54
Pflummernplatz 09:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55
Museum 09:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56
Busbahnhof 09:57 11:57 12:57 13:57 15:57 17:57

6

Bitte beachten Sie für weitere Fahrtmöglichkeiten auch die Linie 5. 

Am 24. und 31.12. verkehr wie an Samstagen.

Die Linie 6 wird mit einem Niederflur-Kleinbus mit beschränkter  Fahrgastkapazität 
betrieben, daher ist eine Gruppenmitnahme nicht möglich.

Gewerbegebiet – Frohsinnstraße – Busbahnhof

Samstag,
Sonn- und Feiertag 
kein Fahrtangebot.

Fahrtmöglichkeiten
mit der Linie 5


